
Kraj opravil další tři
mosty zničené
povodněmi v roce 2010

08. 08. 2012 15:19

 

Další tři z mostů poničených povodněmi v roce 2010 jsou opraveny a slouží řidičům.
V posledních dnech se Libereckému kraji podařilo dokončit opravu mostu přes potok v
Kryštofově Údolí (ev. č. 592-006), a dále pak most přes potok v Bulovce (ev. č. 2914-4) a
most (ev. č. 2826-2) v Kotelsku.

„Jsou to další tři mosty, které se podařilo po povodních opravit z celkového počtu pětapadesáti. Most
v Kryštofově údolí je hotový za necelé 4 měsíce, náklady na jeho opravu byly celkem 5,1 miliónů Kč
bez DPH. Most v Kryštofově Údolí stejně jako železobetonový most v Bulovce za 2,6 mil. Kč bez DPH
byly hrazeny z dotace na obnovu majetku postiženého povodní z programu MMR. Most v Kotelsku za
4,8 mil. Kč bez DPH byl zaplacen z mostního úvěru Libereckého kraje,“ uvedl náměstek hejtmana
pro dopravu Martin Sepp (ČSSD).

„Do konce prázdnin by měly být dokončeny další čtyři mosty a další budou postupně následovat,“
dodal.

Liberecký kraj má ve spolupráci s Krajskou správou silnic Libereckého kraje připraveno
k realizaci celkem 55 mostů za bezmála 318 mil. Kč bez DPH.

 


